
Dz.U./S S247
22/12/2023
782261-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:782261-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Sędziszów Małopolski: Usługi udzielania kredytu
2023/S 247-782261

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Sędziszów Małopolski
Krajowy numer identyfikacyjny: 690581979
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Sędziszów Małopolski
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 39-120
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Stręk
E-mail: i.strek@sedziszow-mlp.pl 
Tel.:  +48 177453639
Faks:  +48 172216313
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sedziszow-mlp.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/sedziszowmalopolski/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Sędziszów Małopolski w kwocie 7.000.000 zł
Numer referencyjny: PPiZP.271.22.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:i.strek@sedziszow-mlp.pl
www.sedziszow-mlp.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/sedziszowmalopolski/proceedings


Dz.U./S S247
22/12/2023
782261-2023-PL

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu długoterminowego w wysokości 7.000.000 zł z 
przeznaczeniem na:
1) sfinansowanie wydatków nie mających pokrycia w dochodach w kwocie: 3 245 466 zł przewidzianych na 
realizację inwestycji: ,,Budowa ul. 1 KZ, rozbudowa ulicy M. Konopnickiej i Armii Krajowej w Sędziszowie 
Małopolskim”
2) sfinansowanie rozchodów z tytułu spłaty pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie – 307 534 zł,
3) sfinansowanie rozchodów z tytułu spłaty rat kredytów zaciągniętych w latach 2019 -2022 w kwocie: 460.000 
zł,
4) sfinansowanie rozchodów z tytułu wykupu obligacji gminnych w kwocie 2.987.000 zł,
5) Zamawiający dopuszcza refundację już poniesionych wydatków majątkowych i dokonanych spłat pożyczek.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 2 322 999.99 PLN / Najdroższa oferta: 2 429 634.22 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Sędziszów Małopolski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu długoterminowego w wysokości 7.000.000 zł
2. Kredyt uruchomiony zostanie w terminie podpisania umowy. Zamawiający ustala, że wypłata kredytu nastąpi 
w 2023 r. (jedna transza do 29 grudnia 2023 roku), na wniosek Zamawiającego w terminie wskazanym przez 
Wykonawcę w złożonej ofercie,
1) Spłata kredytu następowała będzie w latach 2024 – 2032, w 34 kwartalnych ratach, płatnych w ostatnim dniu 
miesiąca kończącego kalendarzowy kwartał, począwszy od III kwartału 2024 roku
2) Okres karencji w spłacie kredytu obejmuje czas od daty podpisania umowy do 30.09.2024 r.
3) Zamawiający będzie powiadamiany o wysokości raty przypadającej do spłaty w terminie do 1 miesiąca przed 
terminem zapłaty.
4) Oprocentowanie kredytu będzie ustalane kwartalnie według 3-miesięcznej stawki stopy procentowej WIBOR, 
notowanej w ostatnim dniu roboczym kwartału poprzedzającego kwartał, za który odsetki są naliczane i stałej 
marży banku. Marża banku nie może ulec zmianie przez cały okres trwania umowy. Odsetki będą naliczane i 

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S247
22/12/2023
782261-2023-PL

3 / 6

pobierane od wykorzystanego kredytu. W przypadku gdyby 3-miesięczna stawka stopy procentowej WIBOR o 
której mowa powyżej, była ujemna to przyjmuje się ją na poziomie 0%.
5) Odsetki od udzielonego kredytu, stanowić będą jedyne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu wykonania 
umowy kredytowej. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów i opłat związanych z 
przygotowaniem, udzieleniem, ubezpieczeniem oraz wszelkich innych opłat związanych z obsługą kredytu.
6) Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane będą od kwoty aktualnego zadłużenia i podlegają spłacie 
kwartalnie w ostatnim dniu miesiąca kończącego kwartał, przy czym gdy ostateczny dzień płatności przypada 
na dzień wolny od pracy, termin płatności przypada na pierwszy dzień roboczy po tym dniu.
7) Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane będą od dnia powstania zadłużenia do dnia poprzedzającego 
jego spłatę.
8) O zmianie oprocentowania Wykonawca będzie każdorazowo zawiadamiał Zamawiającego w formie 
pisemnej, podając jednocześnie wysokość obowiązujących w danym kwartale odsetek.
9) Wykonawca zobowiązuje się zagwarantować przyjęcie przedterminowej spłaty części lub całości kredytu 
bez obciążania zamawiającego dodatkowymi kosztami po uprzednim powiadomieniu Wykonawcy przez 
Zamawiającego, w terminie 7 dni przed dniem dokonania spłaty, o zamiarze dokonania takiej spłaty.
10) Zamawiający zastrzega sobie prawo do:
a) niewykorzystania pełnej kwoty przyznanego kredytu;
b) renegocjacji kwot i terminów spłat kapitału.
11) W przypadku wcześniejszej spłaty kredytu odsetki liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania.
12) W przypadku niewykorzystania przez Zamawiającego części kredytu lub dokonania wcześniejszej spłaty 
części kredytu strony ustalają nowy harmonogram spłaty w formie aneksu do umowy.
13) Wykonawca nie może uzależnić udzielenia kredytu od przejęcia bankowej obsługi Zamawiającego oraz od 
ubezpieczenia kredytu przez Zamawiającego.
14) Wykonawca nie będzie wymagał innego zabezpieczenia zaciągniętego kredytu poza wekslem in blanco 
wraz z deklaracją wekslową przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy.
15) Kredyt nie może być obciążony innymi opłatami niż wymienione w SWZ
16) Zamawiający nie złoży oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 par. 1 pkt. 5 k.p.c.
17) Na rachunkach bankowych Zamawiającego nie ciążą zajęcia egzekucyjne.
18) Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań w bankach.
19) U Zamawiającego nie był prowadzony program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 
27.08.2009 r. o finansach publicznych.
20) U Zamawiającego nie były prowadzone komornicze działania windykacyjne wszczynane na wniosek 
banków.
21) Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS i US.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wypłaty transzy kredytu / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S247
22/12/2023
782261-2023-PL

4 / 6

Zamaw.wykluczy z postępowania Wykonawcę 1)wobec którego zachodzą podst.wykluczenia określone 
w art.108 ust.1 ustawy Pzp 2)wobec którego zachodzą podst. wyklucz.określ.w art. 5k rozp.Rady (UE) nr 
833/2014 z dn.31 lipca 2014 r.
3)wobec którego zachodzą podst. wyklucz.określone w art..7 ust.1 ustawy z dn.13 kwietnia 2022 r. o szczeg. 
rozwiąz. w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 191-598448

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Sędziszów Małopolski w kwocie 7.000.000 zł

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Sędziszowie Małopolskim
Krajowy numer identyfikacyjny: 000507408
Adres pocztowy: Ul. 3-go Maja 18
Miejscowość: Sędziszów Małopolski
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 39-120
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 508 270.53 PLN

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:598448-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S247
22/12/2023
782261-2023-PL

5 / 6

Najtańsza oferta: 2 322 999.99 PLN / Najdroższa oferta: 2 429 634.22 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. W niniejszym postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, za pośrednictwem platformy on-line działającej pod adresem https://
platformazakupowa.pl/pn/sedziszowmalopolski
2. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.
3. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.
4. Zamawiający nie przewiduje złożenia oferty w postaci katalogów elektronicznych.
5. Zamawiający nie prowadzi postępowania w celu zawarcia umowy ramowej.
6. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
7. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
8. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez Wykonawców, 
o których mowa w art. 94 ustawy Pzp.
9. Zamawiający nie przewiduje możliwości przeprowadzenia wizji lokalnej ani sprawdzenia dokumentów 
niezbędnych do realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy Pzp dostępnych na miejscu u 
Zamawiającego.
10. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Przedmiot zamówienia ma charakter 
jednorodny, dotyczy finansowania zobowiązań Zamawiającego. Wybór kilku Wykonawców którzy realizowaliby 
przedmiotowe zamówienie, niewątpliwie prowadziłby do zwiększenia kosztów kredytu oraz do konieczności 
obsługi wielu umów kredytowych o odmiennych parametrach ekonomiczno-finansowych co powodowałoby 
niedające się wyeliminować trudności z obsługą zadłużenia. Niniejsze zamówienie dotyczy zakresu o zasięgu, 
który sprawia, iż wykonanie go w ramach jednej części i przez jednego wykonawcę będzie stanowić najbardziej 
efektywny z punktu widzenia ekonomicznego i formalnego sposób realizacji.
11. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych.
12. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
13. Zamawiający nie przewiduje możliwości skorzystania z opcji.
14. Wszystkie załączniki do niniejszej specyfikacji stanowią jej integralną część
15. Przed terminem składania ofert Wykonawcy winni sprawdzić zawartość umieszczonych na stronie 
internetowej, w ramach niniejszego postępowania dokumentów, w celu zapoznania się z treścią ewentualnych 
odpowiedzi lub wyjaśnień, albo innymi wprowadzonymi zmianami. Za zapoznanie się z całością udostępnionych 
dokumentów zamówienia odpowiada Wykonawca.
16. Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub 
podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności 
w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób 
określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 
i 1495), lub właściwych przepisów państwa członkowskiego Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru 

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/sedziszowmalopolski
https://platformazakupowa.pl/pn/sedziszowmalopolski


Dz.U./S S247
22/12/2023
782261-2023-PL

6 / 6

Gospodarczego, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, obejmują czynności związane z 
udzieleniem i obsługą kredytu w trakcie trwania umowy kredytowej tj.:
1) przyjmowania dyspozycji Kredytobiorcy odnośnie transz kredytu;
2) wyliczanie należnych odsetek od kredytu;
3) informowanie o bieżącym stanie kredytu;
17. Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób, uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez 
wykonawcę powyższych wymagań oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań określa Załącznik nr 3 – 
Projekt umowy.
18. Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań związanych z zatrudnianiem osób, o których mowa w art. 
96 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp.
19. Zamawiający nie przewiduje fakultatywnych podstaw wykluczenia z postępowania
20. W przypadku podstaw wykluczenia określonych w art. 108 ustawy pzp:
Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale 
VI ustawy Pzp – odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej i skarga do sądu okręgowego wnoszone w 
sposób i w terminach określonych w Ustawie. Środki ochrony prawnej określone w ww. dziale VI przysługują 
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Ustawy. 2. Odwołanie 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej Podstawę 
jego wniesienia – jeżeli korzystano ze środków, o których mowa w art. 180 ust. 5 ustawy, albo w terminie 15 dni 
– jeżeli korzystano z innych środków.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/12/2023

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

